
I
Město Bzenec
Rada města Bzence
náměstí Svobody 73
696 81 Bzenec

Datum: 4. 8. 202 I
Č.j.; O4O82O2
V odpovědi prosím iived‘te datum této žádosti a moje č. j.

Ve smyslu zákona č. 1061999 Sb., zákon o svobodném přístupu k infoiiacím, žádám o zpřístupnění
následujících informací:

1. Fiektmnické kopie židostí o vyjádření dotčených orgánů, které město Bzenec adresovalo
dotčeným orgánům, a která mohou zasáhnout do dokumentace “Zámek Bzenec - záchrana
chodbových Ideneb a pasportizace statických porušení zámku - aktualizace z 04/202 1 dle
vašeho sdělení z dne 12. 7. 2021, čj. 21/O3S72ĺMIST, bod. 3.

Žádám, aby v záhlaví požadovaných kopií listin byl uveden datum pořízení kopie, jméno,
příjmení a podpis pracovníka, který kopii pořídil.

Děkuj I,

S pozdraveni

.j ioo)f1

Příloha: Kopie sdělení z dne 12. 7. 2021, čj. 21/03572!MIST



MĚSTO BZENEC
STAROSTA MĚSTA

JL‘i
fláITěSti SVObOdy 73. 9t 81 I3ZENI‘. česká repubJik. iČ: Ot)2 84 807.

Vaše zn.:

04082021

H

__

Na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám zasíláme
elektronické kopie žádostí o vyjádření dotčených orgánů dokumentace Zámek Bzenec -

záchrana chodbových kleneb a pasportizace statických porušení zámhi - aktualizace z
04/2021

Jedná se o 2 žádosti DO:

1. Městský úřad Kyjov, Odbor životního prostředí a územního plánování,
Masarykovo náměstí 1, 697 01 Kyjov

2. Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj, Milady
Horákové 3, 65$ 60 BRNO.

Současně Vám zasíláme vyjádření + stanovisko těchto dotčených orgánů, která jste
požadoval v minulé žádosti.

Za Radu města Bzenec

Přílohy: 2 žádosti + vyjádřeiií + stinovisko

Pavel Čejka
Starosta

Telefony: ústředna—518 306 411, podatelnaa sekretariát—518 306 416, starosta—518 306 417. fax: 518 306 432
e-mail: podateJnabzenec.cz. starostaťäbzenec.cz. GDPR — Pověřenec: JUDr. Jarmila Vašulková teL:+420 773 560 017

e-maH: vasutkova(poradimevamsrocz,
bankovní spojení: KB Hodonín, eip. Bzenec Č. Ú.: 3529671/0 100

Reg. číslo:Vyřizuje:

Č.j. 2 1/04296/MIST

Věc: Sdělení

VeBzencidne: 18. 08. 2021


